MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
TEÓFILO OTONI – MG

www.ufvjm.edu.br

EDITAL Nº 144/2019

 ÁREA: Ciências Humanas, Ciências Sociais e Aplicadas. Subárea: Sociologia, Antropologia, Filosofia e Humanidades

RESULTADO PRELIMINAR

O diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia (ICET) da Universidade Federal dos Vales do Jequitinhonha e Mucuri (UFVJM) - Campus do Mucuri, torna público o

resultado preliminar do concurso público para professor de ensino superior para a área de conhecimento: ÁREA: Ciências Humanas, Ciências Sociais e Aplicadas. Subárea:

Sociologia, Antropologia, Filosofia e Humanidades, objeto do Edital Nº  144/2019.

Ampla Concorrência

CANDIDATO

Prova escrita dissertativa Prova didática Prova de títulos

Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3 Prof. 1 Prof. 2 Prof. 3

Andrey Lopes de Souza 8,60 9,20 9,60 6,00 10,00 8,00 9,06 9,06 9,06 10,00 10,00 10,00 9,04

Leandro José Rocha 9,50 8,00 7,90 10,00 10,00 10,00 7,79 7,79 7,79 10,00 10,00 8,50 8,93

 Luciana Nunes Fonseca 8,20 8,80 9,60 10,00 8,75 9,00 3,97 3,97 3,97 10,00 8,75 10,00 7,91

Paulo Ricardo Diniz Filho 5,20 4,80 5,00 6,00 7,50 7,50 10,00 10,00 10,00 8,50 7,50 10,00 7,66

Luciano Padilha dos Prazeres 8,20 9,80 9,50 7,50 8,80 8,50 3,12 3,12 3,12 7,00 10,00 10,00 7,38

Mariana Batista dos Santos 8,20 8,10 9,40 10,00 9,50 10,00 1,04 1,04 1,04 10,00 8,75 10,00 7,25

William Rezende Alves Ponte 6,60 7,00 7,60 9,00 7,50 10,00 1,90 1,90 1,90 9,00 6,50 10,00 6,57

Alan Araújo Freitas 6,80 8,80 8,30 7,50 4,75 7,00 3,30 3,30 3,30 7,50 4,00 10,00 6,21

Janice Gusmão Ferreira de Andrade 4,80 4,10 5,80 10,00 5,75 7,50 6,40 6,40 6,40 5,00 1,50 8,00 5,96

Levindo da Costa Pereira Junior 6,80 7,00 8,20 - - - 0,82 0,82 0,82 - - - 2,03

Projeto de atividades
acadêmicas MÉDIA

FINAL

http://www.ufvjm.edu.br/

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DOS VALES DO JEQUITINHONHA E MUCURI

PRÓ-REITORIA DE GESTÃO DE PESSOAS
TEÓFILO OTONI – MG

www.ufvjm.edu.br

Concorrentes às vagas reservadas para negros ou pardos

Candidato Média final Área de conhecimento

Janice Gusmão Ferreira de Andrade 5,96 Ciências Humanas, Ciências Sociais e Aplicadas. Subárea: Sociologia, Antropologia, Filosofia e
Humanidades

Prof.1: Valéria Cristina da Costa
Prof.2: Felismina Dalva Teixeira Silva
Prof.3: Luciene Rodrigues

Teófilo Otoni, 27 de maio de 2021.

Jairo Lisboa Rodrigues

Diretor do Instituto de Ciência, Engenharia e Tecnologia

http://www.ufvjm.edu.br/